
Uchwała Nr XXVII/686/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie wstąpienia pana Karola Walkowiaka w miejsce radnego Macieja Jarmusza.

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
Nr 95, poz. 602; Nr 160, poz. 1060)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza, że na miejsce radnego Macieja Jarmusza, którego mandat wygasł w dniu 1 lipca 2000 r., wstępuje pan Karol Walkowiak.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


